
ZARZĄDZENIE NR 4/2018 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 104 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                               
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.)  art. 53 ust. 1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j.) oraz              
§ 78 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 83/2016 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie w części A w pkt VIII wniosku, po wyrazie koszty, dodaje się zapis: 
„wstępny kosztorys jako odrębny załącznik”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                       
 
                                                                                                                      REKTOR 
                  /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak        
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa 
 
 
 
 


